[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.
	2013 г.
	№
	15

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 28.09.2012 № 1527 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Красноярского края № 596-п от 13.10.2011 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 28.09.2012 №1527 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2015 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подпункта 6 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«Участником программы может быть молодая семья, в том числе молодая семья, имеющая одного и более детей, где один из супругов не является гражданином Российской Федерации, а также неполная молодая семья, состоящая из одного молодого родителя, являющегося гражданином Российской Федерации, и одного и более детей, соответствующая условиям».

1.2. В подпункте 4 пункта 3.2 Программы слова «7 рабочих дней» заменить словами «10 дней», слова «5 рабочих дней» заменить словами «5 дней».
1.3. Подпункт 4 пункта 3.4 Программы исключить.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Официальный Канск».

Глава города Канска                                                                                        Н. Н. Качан